
Nyheterna i Edison Lön 2009.a.90814
Här presenteras de viktigaste nyheterna i version 2009.a.90814 av Edison Lön. En del av punkterna gäller 
endast de varianter av programmet som har sådan funktion. En del av förändringarna har tidigare även 
distribuerats som automatisk uppdatering av programmet.

Du hittar mer detaljerad information om nyheterna i programmets hjälptexter. 

Stöd för Windows 7
Programmet har anpassats för Windows 7, den kommande versionen av Windows som blir tillgänglig på 
marknaden i slutet av oktober.

Nya filformat för Nordea och Handelsbanken
Nordeas nya filformat finns nu som val. Detta format kallas Nordea och det gamla Nordea-formatet byter 
namn från Nordea till Nordea (gammal). Även filformatet för Handelsbanken är ändrat och uppdaterat.

Bättre prestanda
Snabbare val av period i lönebeskedspanelen. Snabbare framtagning av skattedeklaration. Förbättrad och 
snabbare sökdialog för personal. Snabbare inläsning av kalendarieposter till lönebeskeden.

Förbättrat kalendarie
Kalendariet har fått en ändrad 5-dagarsregel. Mer än fem arbetsdagar i samma period ger nu en kalender
dagslöneart. Kalendariet klarar nu också att avräkna semesterdagar från flera semesterår, d v s även 
semesterhistoriken. Kalendariet kan per företag stängas av för överföring till lön, dessutom kan startdatum 
anges när man väljer att sätta på kalendariet. Avstängt kalendarie eller datum före startdatum markeras i 
kalendariet som spärrat för löneöverföring. Återinläsning från kalendariet till ett lönebesked tar först bort 
alla rader som skapats från kalendariet. Slutligen är färgerna i kalendariet anpassade till det nya utseendet i 
programmet.

Förbättrad hantering av eLönebesked
Hanteringen av eLönebesked har förbättrats.

Utlandstraktamenten för 2009
I vissa fall kom inte nya utlandstraktamenten för 2009 med korrekt. Det är nu korrigerat.

Nya och borttagna knappar
Knapparna för semester och massregistrering var synliga i Edison Lön Start utan att funktionen skulle finnas 
där. Knappen Ta bort lönebesked, även kallad ”soptunnan” är återinförd medan knappen för utskrift av 
eLönebesked är borttagen.
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Vänd!



Enklare att skicka säkerhetskopia till supporten
Efter att vi infört krypterade databaser blir storleken på säkerhetskopior så omfattande att de inte längre kan 
skickas som bifogad fil med e-post. I rutinen för att skapa en säkerhetskopia finns nu alternativet att direkt 
skicka säkerhetskopian till supporten, via Internet (ftp). Funktionen är endast avsedd för supportändamål 
och på direkt uppdrag från vår support.

Anställningsform går att ändra
Anställningsform i personalregistret finns nu med i alla varianter av Edison Lön, även det mindre Edison 
Lön Start. Eftersom uppgiften skrivs ut på arbetsgivarintygen är det rimligt att det går att ändra den. Även 
Lönebeskedsinformation finns nu med i alla varianter av Edison Lön.

Förbättrad eAssistans
Nu finns en länk till hjälpverktyget TeamViewer i Hjälp-menyn.

Förändringar i PAXml
Vårt samarbete med Kontek har resulterat i det gemensamma importformatet för lönedata PAXml. I 
PAXml hanteras nu blandning av olika dagkoder och timmar med dagar på ett mer förlåtande sätt. Sista 
dagkoden som inte är negativ vinner. Del av dag översätts till timmar och hel dag som en (1) dag. Nya 
registreringskoder i kalendariet för att klara PAXml-import: PER=Permitterad, VAB=TFP, FAC=Fackligt 
arbete, ATK=Arbetstidskonto, PAP=Pappadagar, KON=Kontaktdagar, FR6-9=Frånvaro övrigt 6–9,  
TS1-9=Tidssaldo 1–9. Ett antal nya löneartsstyrningar har lagts till för att koppla dessa koder till lön.

Löneuppdrag med negativa värden
Löneuppdrag går nu att registrera med negativa värden. För att detta ska slå igenom på lönebeskedet krävs 
även att Uppdrag styr teckenvändning markeras.

Tydligare meddelande vid programstart
Tydligare felmeddelande när databaskatalogen är skrivskyddad.

Inga försäkringar krävs
Om man i företagsinställningarna valde att företaget inte har några försäkringar alls fick man tidigare 
felmeddelandet Access violation. Felet är nu åtgärdat.

Många småförbättringar 
Vi har som vanligt gjort en hel del övriga småförbättringar och även rättat några mindre fel i programmet.
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